



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 5372/2016-SZDC-SSZ-UE-HII

Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Hlídková

Telefon: 972244810

Mobil: 724321788

E-mail: hlidkova@szdc.cz

Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – žst. Praha Hostivař – Praha hl.n. Dodatečné informace – Dodatek č. 38

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvolání na znění článku 6 a 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, zasíláme následující dodatečné informace.

Dotaz č. 514:

V zadavatelem postoupené zadávací dokumentaci pro PS 5-01-01, ŽST Praha Vršovice, SZZ, evidujeme v některých položkách rozpor mezi soupisem prací a přílohami dokumentace „Seznam prací, dodávek a hlavního materiálu A1_0003, A2_0003, B1_0003 a B2_0003“. Není zřejmé, který dokument je platný.

Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu rozporů v dokumentaci.

Odpověď č. 514:

V příloze odpovědi zasíláme doplněné části dokumentace, u kterých došlo, na základě připomínek OŘ Praha, ke změnám a úpravám. Jde zejména o doplnění vnitřní výstroje a kabelizace pro dva KO v DKV Praha Vršovice (obvod Eden). Platný a nezměněný je soupis prací. V rámci odpovědi na dotaz došlo k doplnění a opravě výkresové části dokumentace.

Dotaz č. 515:

Dle zadavatelem postoupené zadávací dokumentace má být na pozemcích areálu firmy AQUA SPOL, spol.s r.o., během stavby opěrné zdi zachován přístup k provozovně v areálu. Pro zachování alespoň jednoho jízdního pruhu k provozovně bude muset být při výkopových pracích pro výstavbu římsy zdi použito pažení. Toto se ve výkresové části ani v soupisu prací nevyskytuje. Dále bude muset být v době výstavby vybudováno provizorní oplocení, které oddělí staveništní provoz od běžného provozu v areálu. Toto oplocení do stavby zahrnuto není.

Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou opravu soupisu prací a dokumentace stavby u výše zmíněných položek.

Odpověď č. 515:

Pažení a mobilní dočasné oplocení bylo doplněno do dokumentace. V příloze odpovědi zasíláme doplněné přílohy a opravený soupis prací.

Dotaz č. 516:

K zadávací dokumentaci pro SO 3-20-02, železniční most v ev. km 178,798: Na základě zkušeností z předcházející stavby Praha Hostivař - Praha hl. n., I. část, doporučujeme nahradit řešení těsnění dilatační

spáry v deskách nástupišť (příloha 8.2.1) v místě přechodu z NK na opěry řešením umožňující větší dilatační pohyby.

Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou úpravu příloh dokumentace a soupisu prací.

Odpověď č. 516:

Těsnění dilatační spáry v deskách nástupišť bylo na koncích NK nahrazeno dilatačními závěry. Opravený soupis prací a opravené části dokumentace zasíláme v příloze odpovědi.

Dotaz č. 517:

Dle zadavatelem postoupené zadávací dokumentace pro SO 2-11-01, Praha Hostivař – Praha Zahradní Město, železniční spodek, v místě napojení staveb HOSPA I a II dojde při výstavbě opěr trakčního vedení k rozebrání zpevněného příkopu vybudovaného v I. stavbě. Dle našeho názoru opětovné vybudování/oprava zpevněného příkopu není zahrnuta v soupisu prací u tohoto SO.

Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou úpravu soupisu prací, případně i potřebných příloh dokumentace tohoto SO.

Odpověď č. 517:

Dokumentace byla opravena a doplněna. V příloze odpovědi zasíláme doplněné části dokumentace a opravený soupis prací.

V souvislosti s dodatečnými informacemi - dodatkem č. 35 a 36 zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o **3 dny** je v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ a je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze dotazu uchazeče. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení „Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby“, které bude uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Vzhledem k provedeným úpravám v uveřejněném vyhlášení podle § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty:

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 19/04/2016 nahrazeno 22/04/2016 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: 19/04/2016 nahrazeno 22/04/2016 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 19/04/2016 nahrazeno 22/04/2016 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:
Soupisy prací
Výkresová část

V Praze dne 7.4.2016



Ing. Libor Kůta
na základě pověření č. 1937 ze dne 2.7.2015
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace